

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD č. 2022056



Dodavatel:

Mgr. Jiří Kubala
advokát
IČO 72015446
DIČ CZ8204044970
J. V. Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek
Zapsán v seznamu advokátů pod ev. č. 12868

Odběratel:

Obec Kunčice pod Ondřejníkem
Kunčice pod Ondřejníkem 569
73913 Kunčice pod Ondřejníkem

IČO 00296856
DIČ CZ00296856

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 210 274 4085 / 2700

Variabilní symbol: 2022056
Forma úhrady: převodním příkazem

Datum vystavení: 05.10.2022
Datum splatnosti: 24.10.2022
Datum skut. zdanit. plnění: 03.10.2022

Předmět plnění	Množství	Cena v Kč
Právní služby	1	133 607,00
Celkem k úhradě bez 21 % DPH		133 607,00
21 % DPH		28 057,47
zaokrouhlení		- 0,47
CELKEM K ÚHRADĚ VČETNĚ 21 % DPH		161 664,00



vystavil: Mgr. Jiří Kubala, advokát

OBECNÍ ÚŘAD
Kunčice pod Ondřejníkem, okr. Frýdek-Místek

Došlo: 21-10-2022

Č.j.: Úkl. znak.: 456

Počet listů: Příl.:



Informace o provedených úkonech právní služby v listopadu 2021 – září 2022
- není součástí daňového dokladu s ohledem na povinnost mlčenlivosti advokáta

klient: Obec Kunčice pod Ondřejníkem

den úkonu	Úkon	počet jednotek	částka (v Kč – bez DPH)	částka celkem (v Kč – bez DPH)
2.11.	revize rady ve věci jídelna ZŠ	1	1500	1500
	neuvolněný starosta – porada s klientem - sleva, neúčtováno	0,5	1500	
4. 11.	Studium podkladů – Sziendzielarz	1,5	1500	2250
5. 11.	Studium podkladů – Sziendzielarz	1,5	1500	2250
5.11.	Revize nájemní smlouvy – vsypová louka	1,5	1500	2250
11. 11.	Zpracování vyjádření – Sziendzielarz	1	1500	1500
12.11.	jednání OÚ -google workspace - sleva, neúčtováno	3	1500	
15.11.	jednání na místě, Krejčí - sleva	2	1500	1875
18. 11.	Zpracování vyjádření – Sziendzielarz	0,25	1500	375
23. 11.	studium podkladů, příprava podkladů na soud – Goj - sleva	7	1500	7800
24. 11.	Příprava podkladů na soud – Goj	3	1500	4500
24.11.	Jednání u soudu – Goj	1	1500	1500
1.12.	studium podkladů a rozbor – Goj	1	1500	1500
20.12.	revize platový výměr - sleva, neúčtováno	0,5	1500	
15.12.	jednání s klientem (ZŠ)	2	1500	3000
30.12.	příprava předání ZŠ	0,5	1500	750
3.1.	příprava předání ZŠ	0,5	1500	750
13.1.	kontrola GP a prohlášení Krejčí	0,75	1500	1125
14.1.	jednání Šrubařovi	1,5	1500	2250

16.1.	příprava ukončení pracovního poměru – ředitel ZŠ	0,5	1500	750
18.1.	jednání, příprava smíru Goj	2	1500	3000
26.1.	jednání, příprava smíru Goj	0,5	1500	750
27.1.	příprava zastoupení Baran	0,25	1500	375
24.2.	studium podkladů, jednání s klientem a vyjádření k dovolání Baranovi	4	1500	6000
7.3.	jednání s klientem a studium podkladů – Jurek, Krejčí	0,75	1500	1125
9.3.	jednání OÚ	2	1500	3000
23.3.	jednání OÚ	2	1500	3000
31.3.	replika k vyjádření žalobkyně	2	1500	3000
27.4.	jednání MSK - Szendzielarz	1	1500	1500
2.5.	jednání OÚ	2	1500	3000
19.5.	jednání OÚ	1,5	1500	2250
24.5.	jednání OÚ	3	1500	4500
25.5.	studium podkladů Szendzielarz a jednání s klientem	1	1500	1500
22.6.	Szendzielarz - znalecký posudek, studium a shrnutí pro klienta	3	1500	4500
11.7.	Szendzielarz vyjádření ke znaleckému posudku	5,25	1500	7875
12.7.	Szendzielarz vyjádření ke znaleckému posudku	2,5	1500	3750
14.7.	Kahánkovi - 2 x KS, DS, záměr prodeje na ÚD, 2x SoSB	5,5	1500	8250
18.7.	SoSB Kahánkovi - doplnění	0,5	1500	750
	studium podkladů pracovní pohotovost	0,5	1500	750
19.7.	žádost o doplatek za pracovní pohotovost	2	1500	3000
19.7.	dohoda o zrušení dohody, výpověď, jednání s klientem v AK	4,5	1500	6750
25.7.	Kahánkovi úprava KS smluv podle GP, SS	4	1500	6000
28.7.	Kahánkovi - záměr SS, úprava SSb a SS	2,75	1500	4125
	Kahánkovi - Výpis z katastru nemovitostí	250	250	250

29.7.	konzultace – sdělení občance	0,25	1500	375
2.8.	Důvodová zpráva, doplnění záměru, SSB SS, jednání s klientem, jednání ZO - sleva	7	1500	9000
19.8.	konzultace záměru – parkoviště - sleva	0,5	1500	
29.8.	porada s klientem	1,75	1500	2625
30.8.	pracovní pohotovost - studium podkladů	0,25	1500	375
2.9.	studium podkladů – pracovní pohotovost a jednání s klientem, telefonicky	1,5	1500	2250

Úkony:

129 550 Kč

hotové výdaje a náklady

12.11.	FM – KpO - FM	45	6	270
	ztráta času 30 min	2	100	200
15.11.	FM – KpO - FM	45	6	270
	ztráta času 30 min	2	100	200
14.1.	FM – KpO - FM	45	6,72	302,4
	ztráta času 30 min	2	100	200
23.3.	FM – KpO - FM	45	6,72	302,4
	ztráta času 30 min	2	100	200
27.4.	FM – OV - FM	52	6,72	349,44
	ztráta času 30 min	2	100	200
2.5.	FM – KpO - FM	45	6,72	302,4
	ztráta času 30 min	2	100	200
19.5.	FM – KpO - FM	45	7,34	330,3
	ztráta času 30 min	2	100	200
24.5.	FM – KpO - FM	45	7,34	330,3
	ztráta času 30 min	2	100	200

hotové výdaje a náklady:

4 057 Kč

Celkem k úhradě (bez 21 % DPH)

133 607 Kč

